

PLABEMA ApS

Sønderdalen 1, 2 tv
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2016

Per Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PLABEMA ApS Sønderdalen 1, 2 tv 2870 Dyssegård Telefonnummer: 29632252 CVR-nr: 62415819 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Hovedaktiviteter

Selskabet er medejer af TPM ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -1.000.465 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 1.991.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.014.682 og en egenkapital på kr. 18.005.307

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.381	-9.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-993.415	1.320.377
Bruttoresultat		-1.002.796	1.310.709
Resultat af ordinær primær drift		-1.002.796	-9.668
Andre finansielle indtægter		340	17.423
Øvrige finansielle omkostninger		0	-64
Ordinært resultat før skat		-1.002.456	1.328.068
Skat af årets resultat		1.991	-1.786
Årets resultat		-1.000.465	1.326.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		993.415	1.320.377
Overført resultat		-2.213.880	-214.095
I alt		-1.000.465	1.326.282

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.232.612	16.226.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	15.232.612	16.226.027
Anlægsaktiver i alt		15.232.612	16.226.027
Udskudte skatteaktiver		1.991	0
Tilgodehavende skat		1.214	69
Andre tilgodehavender		0	2.010
Tilgodehavender i alt		3.205	2.079
Likvide beholdninger		2.778.865	3.229.432
Omsætningsaktiver i alt		2.782.070	3.231.511
Aktiver i alt		18.014.682	19.457.538

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		7.732.612	8.726.027
Overført resultat		9.852.695	10.079.745
Forslag til udbytte		220.000	220.000
Egenkapital i alt		18.005.307	19.225.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.375	231.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.375	231.766
Gældsforpligtelser i alt		9.375	231.766
Passiver i alt		18.014.682	19.457.538

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	8.726.027	10.079.745	220.000	19.225.772
Betalt udbytte				-220.000	-220.000
Årets resultat		-993.145	-227.320	220.000	-1.000.465
Egenkapital, ultimo	200.000	7.732.882	9.852.425	220.000	18.005.307

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, TPM ApS	-993.415	1.320.377
	<u>-993.415</u>	<u>1.320.377</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>7.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.500.000</u>
Akkumuleret resultat, primo	8.726.027
Andel i årets resultat	-993.415
Nettoopskrivninger ultimo	<u>7.732.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.232.612</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
TPM ApS	<u>75%</u>	<u>15.232.612</u>	<u>-993.415</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere

Nominel 8.000 Per Andresen
 Nominel 96.000 Tina Andresen
 Nominel 96.000 Martin Andresen